

K/S HAUPTSTRASSE, HANDELOH
VIBÆKVEJ 100, BRYLLE, 5690 TOMMERUP
ÅRSRAPPORT
2015
15. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2016

Kenneth Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	K/S Hauptstrasse, Handeloh Vibækvej 100, Brylle 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 26 32 77 17
	Stiftet: 30. august 2001
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Jørgen Kristensen Verner Mathiesen
Komplementar	Hauptstrasse 33, Handeloh ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hauptstrasse 33, Handeloh. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 147 tkr. mod 230 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets førsteprioritet forfaldt til indfrielse i januar 2016. I konsekvens heraf har selskabet medio januar 2016 indgået aftale med Sparkasse Holstein om fuld refinansiering af førsteprioriteten.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		607.082	686.978
Af- og nedskrivninger.....		-198.927	-198.927
DRIFTSRESULTAT		408.155	488.051
Andre finansielle indtægter.....		1	14.650
Andre finansielle omkostninger.....		-260.954	-272.715
ÅRETS RESULTAT		147.202	229.986
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		147.202	229.986
I ALT		147.202	229.986

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		7.798.860	7.997.787
Materielle anlægsaktiver.....		7.798.860	7.997.787
ANLÆGSAKTIVER.....		7.798.860	7.997.787
Tilgodehavende hos lejere.....		3.631	4.963
Andre tilgodehavender.....		6.693	6.634
Tilgodehavender.....		10.324	11.597
Likvider.....		126.287	147.975
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		136.611	159.572
AKTIVER.....		7.935.471	8.157.359

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		2.549.748	2.549.748
Overført overskud.....		-1.232.218	-1.379.420
EGENKAPITAL.....	1	1.317.530	1.170.328
HypoVereinsbank nom. 866.917 EUR.....		5.685.104	5.945.752
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	5.685.104	5.945.752
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	275.744	258.048
Gæld til pengeinstitutter.....		389.002	505.873
Anden gæld.....		268.091	277.358
Kortfristede gældsforpligtelser.....		932.837	1.041.279
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.617.941	6.987.031
PASSIVER.....		7.935.471	8.157.359
 Eventualposter mv.	 3		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		

NOTER

				Note
Egenkapital				1
		Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	2.549.748	-1.379.420	1.170.328	
Forslag til årets resultatdisponering.....		147.202	147.202	
Egenkapital 31. december 2015.....	2.549.748	-1.232.218	1.317.530	
Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 0 kr. og andrager pr. 31. december 2015 2.532.516 kr. Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.				
Langfristede gældsforpligtelser				2
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
HypoVereinsbank nom. 866.917 EUR.....	6.203.800	5.960.848	275.744	4.434.794
	6.203.800	5.960.848	275.744	4.434.794
Eventualposter mv.				3
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Til sikkerhed for engagement med Hypo- und Vereinsbank AG er afgivet følgende sikkerheder: Pantebrev nom. 814.000 EUR i Hauptstrasse 33, Handeloh. Pantebrev nom. 260.000 EUR i Hauptstrasse 33, Handeloh. Transport i huslejeindtægter.				
Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder: Pantebrev nom. 390.000 EUR i Hauptstrasse 33, Handeloh. Pantebrev nom. 39.000 EUR i Hauptstrasse 33, Handeloh. Transport i investorindbetalinger. Sekundær transport i lejeindtægter.				